Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЭ
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

E-mail: mail@govirk.ru

29.06.2021 № 02-01-4959/21
на№ 1854 от 04.06.2021

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с Вашим письмом о проведении оценки регулирующего
воздействия проекта закона Иркутской области № ПЗ-861 «Об ограничении
розничной продажи товаров, содержащих сжиженный углеводородный газ,
для личных и бытовых нужд граждан на территории Иркутской области»,
внесенного депутатом Законодательного Собрания Иркутской области
Кудрявцевой Г.Ф. (далее - проект закона), сообщаю следующее.

В настоящее время проект закона размещен на «Едином портале
независимой антикоррупционной экспертизы, оценки регулирующего
воздействия и общественного обсуждения» (regulation.irkobl.ru) с целью
проведения публичных консультаций в рамках оценки регулирующего
воздействия.

Сроки приема предложений с 23 июня по 20 июля 2021 года.
Ш проекта закона 01/01/06-21/00009512.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 67EF1F2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D
Владелец Кобзсв Игорь Иванович
Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

С уважением,

И.И. Кобзев

J1.A. Воронова
8(3952) 24-38-14

Законодательное Собрание]
И р кутско^ I

ЖЖ~Ж-|Вх. №
|Дзта

!на 0_t .листах, индек